
Petra Z. (Petra Z) ID 28291 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:15

PODMÍNKY PRODEJE
Platbu žádám PŘEVODEM na účet,prosím NEVKLÁDEJTE hotově v bance,platím při vkladu třetí osobou velké poplatky,na
dobírku nezasílám!!!O provedení platby mě prosím informujte.Cena balíčku do 500g 40kč,do 1000g 45kč,do 2kg 55kč.Balíčky
posílám POUZE doporučeně dvakrát v týdnu,většinou v úterý a ve čtvrtek.Vždy prosím měřte a důkladně promyslete zda Vám
vyhovuje velikost!Na přeměření a promyšlení dávám 48 hodin,jinak věc přenechávám dalšímu zájemci.Stejně tak pokud mi
nepřijdou peníze do 7 dnů od závazné rezervace,když se nedomluvíme jinak.Při závazné objednávce uvádějte prosím hned
svou adresu!!!Ještě žádám maminky,které se na mě obrátí s dotazem,aby mi po mé odpovědi odepsaly i když nemají
zájem,často se stává,že se odpovědi vůbec nedočkám a nechávám tak čekat další zájemce,POZOR pokud je balíček vyšší jak
5CM odesílám jako balík dle tarifu ČP.
  Děkuji,Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

